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מ"ת 4683/01/15 – מדינת ישראל נגד חיים בוזגלו
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

20 ינואר 2015 מ"ת 4683-01-15 מדינת ישראל נ' בוזגלו(עציר)
 בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המבקשת
נגד

חיים בוזגלו (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד חני דגן

ב"כ המשיב: עו"ד אסף צברי (ס. ציבורית)

המשיב: בעצמו, בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו ופסילתו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

בד בבד עם הגשת הבקשה הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה בהיותו
שיכור ונהיגה ללא ביטוח.

ב"כ המשיב, מסכים לקיומן של ראיות לכאורה אך חולק על קיומה של עילת מעצר.

לחילופין, עתר הסנגור להורות על שחוררו של המשיב לחלופת מעצר בדמות הוריו של המשיב.

באשר לראיות לכאורה; אכן, ראיות אלו קיימות בתיק ולאורן, ובשים לב לעבירות החמורות אותן עבר המשיב, קיימת גם
עילת מעצר. שכן, מדובר במי שנוהג ברכב כשהוא מעולם לא הורשה לנהיגה, לפיכך, מעולם לא הוכשר לנהיגה על ידי
שהינו הינשוף,  במכשיר  שנמדדה  השיכרות  דרגת  שיכור.  כשהוא  ברכב  נהג  הוא  בכך  די  לא  וכאילו  המדינה,  מסודות 

מכשיר מדעי, מלמדת על דרגת שכרות לא מבוטלת.
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בנסיבות אלה, קיים סיכון מובהק לשלום הציבור, ועל כן, מתקיימת עילת מעצר.

יחד עם זאת, על פי הוראות החוק, ביהמ"ש לא ייתן צו מעצר עד תום ההליכים המשפטיים, אלא אם נוכח, בין השאר,
ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם שבפניו, ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה  שלא 

פחותה (סעיף 21(ב)(1) לחוק המעצרים).

לביהמ"ש הוצגה חלופה בדמות הוריו של המשיב. ההורים נחקרו בפני ביהמ"ש אודות יכולתם לשמש כמפקחים על בנם.

גבולות. למשיב  להציב  ההורים  של  בכוחם  כי  התרשמתי  ראויה.  בחלופה  מדובר  כי  ביהמ"ש  התרשם  שנחקרו,  לאחר 
שניהם הביעו אסרטיביות רבה ביחס ליכולתם לעשות כן. אימו של המשיב לא עובדת ונמצאת רוב שעות היום בבית, אביו
של המשיב עובד ונמצא בשעות אחה"צ בבית. יצוין, לגביו כי מדובר במי שמעסיק עובדי שירות מטעם שב"ס, המרצים
בעבודות להשמה  כמפקח  לשמש  ראוי  אדם  הוא  כי  מצאה  עצמה  המדינה  שגם  מכאן,  העלמין.  בבית  שירות  עבודות 

שירות.

לפיכך, החלופות מקובלות על ביהמ"ש וניתן לשחרר את המשיב לחלופה המוצעת וזאת לצד הגבלים נוספים שיבטיחו
את תכלית המעצר והמסוכנות.

אשר על כן, אני מורה שחרורו של המשיב בתנאים כדלקמן:

המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית הוריו ברחוב צבר 13/22, קומה שניה, נשר.

מעצר בית לענין זה, הינו שהייה בין כותלי הדירה בלבד.

בכל עת שהותו של המשיב במעצר יפקח עליו אחד מן המפקחים הבאים:

מר שלמה בוזגלו ת.ז 54054416 וגב' רינה בוזגלו ת.ז 57264392 (להלן: "המפקחים").

הפקדה עצמית בסך של 5,000 ₪.

כל אחד מן המפקחים יחתום על ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

עיכוב יציאה מן הארץ והפקדת דרכון.
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אני פוסל את המשיב מהחזיק ולקבל רישיון נהיגה וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

בתוך 30 יום מהיום, יהיה רשאי המשיב לעתור לעיון חוזר בתנאים המגבילים.

החלטה זו תשמש אסמכתא לשחרורו של המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה, 20/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב פטור מהפקדת דרכון.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה, 20/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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